
Právní forma veřejnoprávní korporace

Osoba oprávněná jednat starosta obce

2. Kontaktní osoba zadavatele

Zadávací lhůta do 30.10.2015

3. Druh zakázky (dodávka zboží, služby nebo stavební práce)  

Služba

Kontaktní osoba Bc. Martina Sluková

Kontaktní telefon 604 204 333

Kontaktní email starosta@vselibice.cz

4. Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Odhrňování sněhu pluhováním na vybraných účelových komunikacích v obci Všelibice a místních částech obce 

Všelibice pro zimní období 2015/2016.  

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

Nelze stanovit, hodinová sazba

6. Zadávací lhůta, doba a místo plnění zakázky

Doba plnění zakázky 15.11.2015 - 30.4.2016

Místo plnění zakázky Březová, Malčice, Podjestřábí, Roveň 

7. Povinné součásti nabídky a požadavky na plnění zakázky

Vyplněný krycí list nabídky (Příloha č. 1 výzvy)

Podepsaný návrh smlouvy o dílo oprávněnou osobou/osobami (Příloha č. 2 výzvy) 

Doklad opravňující k podnikání k předmětné zakázce (např. živnostenský list, OR) ve fotokopii

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude nabídnuta na zimní období 2015/2016 jako jednotková, přičemž za jednotku je 

považována hodinová sazba na pluhování. 

Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze v důsledku změny sazeb daně z přidané hodnoty.

Údaj o nabídkové ceně uvede zájemce v krycím listu (Příloha č. 1 výzvy) a současně tento údaj zapracuje do 

návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 2 výzvy).

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

NÁZEV ZAKÁZKY VÝBĚR DODAVATELE SLUŽEB PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU 2015-2016

Uveřejnění výzvy webové stránky obce, obeslání místních podnikatelů

Rozhodnutí o zakázce Zastupitelstvo obce rozhodnutím č. ZO/130/9/2015 z 15.9.2015

Číslo zakázky 1/2015

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č. účtu: 984933339/0800

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele Obec Všelibice

Sídlo zadavatele Všelibice 65, 463 48 Všelibice

IČ/DIČ zadavatele 00263303

Výzva k podání nabídek Str. 1 z 2



Lhůta pro podání nabídky Doručení nabídky do 15.00 dne 30.10.2015

9. Lhůta, místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky 

Místo pro podání nabídky Obecní úřad Všelibice, Všelibice 65, 463 48 Všelibice

Způsob překložení nabídky Osobně v pracovní hodiny OÚ nebo poštou do uvedené lhůty

Jazyk zpracování nabídky Čeština

10. Hodnotící kriteria a metoda hodnocení nabídek 

Nejnižší nabídková cena

Posuzována je cena včetně DPH, neplátci DPH uvedou v krycím listu cenu jako včetně DPH

11. Další požadavky zadavatele 

Platební podmínky Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Splatnost bude 15 dní od doručení bezvadného daňového dokladu.

Součástí daňového dokladu bude podrobný rozpis práce obsahující 

datum provedení práce, čas prováděné práce a druh údržby.

Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů

a originály všech účetních dokladů souvisejících s touto veřejnou

zakázkou. Účetní doklady budou dodavatelem uchovávány způsobem

uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., nejméně po dobu 10 let. 

Požadavky na zpracování Nabídka se podává v jednom písemném vyhotovení v uzavřené obálce s 

označením „VÝZVA – Zimní údržba“. Obálka musí obsahovat firmu a adresu 

zájemce, na kterou je možné nabídku vrátit či zaslat oznámení dle §71 odst.6 

zákona. Všechny listy budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 

dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Jako první bude 

řazen krycí list nabídky podle přílohy č. 1, následně oprávnění k podnikání a 

smlouva o dílo dle přílohy č. 2. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a 

přepisů. 

Požadavky na varianty Zadavatel nepřipouští varianty nabídky

Zaruční doba Není

Datum 5.10.2015

Upozornění Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 12 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon). 

Zakázka se tak dle § 18 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v  § 6 zákona, 

další postupy tohoto výběrového řízení nejsou stanoveny zákonem. 

Zadavatel může zveřejnit smlouvu na svých webových stránkách.

Otevírání obálek Otevírání obálek je neveřejné, hodnotící komise bude pětičlená

Přílohy

Celkem 5, z toho 2x výzva, 1x krycí list, 2x smlouva

2x, a to krycí list nabídky a návrh smlouvy o dílo

Listy

Místo Obecní úřad Všelibice, Všelibice 65, 463 48

Podpis

Bc. Martina Sluková, starostka obce

Výzva k podání nabídek Str. 2 z 2



1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele Obec Všelibice

PŘÍLOHA č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

NÁZEV ZAKÁZKY VÝBĚR DODAVATELE SLUŽEB PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU 2015-2016

Číslo zakázky 1/2015

KRYCÍ LIST NABÍDKY

IČ/DIČ 

Právní forma

Podpis (případně razítko)

uchazeče

Místo a datum

3. Nabídková cena

Hodinová sazba vč. DPH

(sazba je nejvýše přípustná)
Kč

Oprávněná osoba jednat

Plátce DPH (ANO-NE)

Kontaktní e-mail

Název

Sídlo

2. Identifikační údaje uchazeče

Právní forma veřejnoprávní korporace

Osoba oprávněná jednat starosta obce

Sídlo zadavatele Všelibice 65, 463 48 Všelibice

IČ/DIČ zadavatele 00263303

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č. účtu: 984933339/0800

Bankovní spojení

Kontaktní adresa

Kontaktní telefon

Krycí list nabídky Str. 1 z 1



OBJENATEL

Název objednatele Obec Všelibice

Právní forma veřejnoprávní korporace

Osoba oprávněná jednat Bc. Martina Sluková, starostka obce

Sídlo Všelibice 65, 463 48 Všelibice

IČ 00263303

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č. účtu: 984933339/0800

Bankovní spojení

Právní forma

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

PŘÍLOHA č.2 - SMLOUVA O DÍLO - NÁVRH

Kontaktní telefon 604 204 333

1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla činí …..…...,-/hod Kč (slovy),  vč. DPH  a bude uhrazena  Zhotoviteli na 

základě kakturace dle čl. III, odst. 2 této smlouvy.

2. Splatnost faktur bude 15 dní od doručení bezvadného daňového dokladu. Součástí daňového dokladu (nebo 

jeho přílohou)  bude podrobný rozpis prácí, obsahující datum provedení práce, čas prováděné práce a druh 

údržby.

3. Objednatel nebude hradit práce mimo tuto smlouvu, nebude-li o ně Zhotovitel Objednatelem požádán.

uzavřely na základě výběrového řízení k zakázce č. 1/2015 a na základě usnesení zastupitestva obce

č. ZO/.../10/2015 níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže 

uvedených dílo: Odhrňování sněhu pluhováním na vybraných komunikacích obcí  Březová, Malčice, Podjestřábí, 

Roveň (dále jen „Dílo   “) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu tak, jak je 

sjednáno v čl. III této Smlouvy.

III. CENA DÍLA A ZPŮSOB ÚHRADY

Kontaktní telefon

Kontaktní email starosta@vselibice.cz

(dále jen jako "Zhotovitel")

a

I. SMLUVNÍ STRANY

Kontaktní email

(dále jen jako "Objednatel")

ZHOTOVITEL

Osoba oprávněná jednat

IČ/DIČ/DPH

Název zhotovitele

Sídlo 

Smlouva o dílo Str. 1 z 2



……………………………………………….. ………………………………………………..

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 15.11.2015 do 30.4.2016.

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v  průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí. 

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla dle čl. IV, odst. 2. a 3. této Smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.

5. Zhotovitel zodpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním, a to jak 

Objednateli, tak třetím osobám.

IV. DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Dílo bude prováděno v období od 15.11.2015 do 30.4.2016.

2. Zhotovitel je povinnen započít s plněním díla dle platného Plánu údržby silnic.

3. Zhotovitel je povinnen započít s plněním díla na pokyn Objednatele.

ZHOTOVITELOBJEDNATEL

V. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek.

5. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy na webových stránkách Objednatele.

V …………………………, dne ………………………. V …………………………, dne ……………………….

Smlouva o dílo Str. 2 z 2


